2022 年 2 月 18 日

各 位

上 場会社 名 株式会社ビーアールホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 藤田 公康

（コード番号 1726）

問合せ責任者 取締役管理本部長 天津 武史

（TEL 082-261-2860）

サステナビリティ推進室の設置に関するお知らせ

当社は、2022 年２月 18 日開催の取締役会において、2022 年４月１日付で「サステナビリ

ティ推進室」を設置することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．サステナビリティ推進室設置の目的

企業の継続的な成長と持続可能な地球環境・社会（社会的価値）を同時に目指すサス

テナビリティ経営の重要性がますます高まっていることから、スピーディーに時代の

変化に対応すると共に、関連する経営課題（SDGｓ・ＤＸ）の解決に向けた取り組みを

実施するため、サステナビリティに関連する専任組織を設置することといたしました。

２．サステナビリティ推進室の主な役割

(1) サステナビリティ推進施策の計画・立案

(2) DX 推進施策の計画・立案

(3) 地球環境への配慮に関する活動の推進

(4) 安全や健康に配慮した職場環境、従業員支援活動の推進

(5) 適切な企業統治と情報開示に関する活動の推進

(6) その他のサステナビリティ活動の推進

３．組織図（2022 年４月１日付）

以上